Material
Bronze + Gr; gehärtet
Bronze + Gr; tempered
Befestigung/mounting:
d = Ø 9 M8x25 Schraube / screw
d = Ø 13,5 M12x30 Schraube / screw
Nicht im Lieferumfang/
not included
164 www.anchorlamina.dewww.anchorlamina.de 2017
VDI 3357-Serie – Gleitplatten, selbstschmierend, Bronze
VDI 3357 Series – Bronze Self-Lubricating Wear Plates
Katalog-Nr. /
Catalog No.
Form /
Shape W L I1 e e1 d d1 t Bohrungen
/ Holes
FTAB50-80 B 50 80 25 30 — 9 15 9 2
100 100 50 — 13.5 20 13
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
FTAB80-50 D 80 50 25 30 9 15 9 2
80 B 80 80 25 30 — 13.5 20 13
100 100 50 —
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
250 250 40 170 —
315 315 40 235 —
FTAB 100-50 D 100 50 25 — 50 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 B 100 100 25 50
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
250 250 40 170 —
315 315 40 235 —
Katalog-Nr. /
Catalog No.
Form /
Shape W L l1 e e1 d d t Bohrungen
/ Holes
FTAB125-50 D 125 50 25 —
75 13.5 20 13
2
80 80 40 —
100 G 125 100 25 50 3
125 125 75
160 160 110
200 200 150
250 250 40 170
315 315 40 235
FTAB160-50 D 160 50 25 — 110 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 G 160 100 25 50 3
125 125 75
160 160 110

Stahl + Gr
Steel + Gr
Befestigung/mounting:
d = Ø 9 M8x25 Schraube / screw
d = Ø 13,5 M12x30 Schraube / screw
Nicht im Lieferumfang/
not included
165www.anchorlamina.dewww.anchorlamina.de2017
VDI 3357-Serie – Gleitplatten, selbstschmierend, Stahl
VDI 3357 Series – Steel Self-Lubricating Wear Plates
Katalog-Nr. /
Catalog No.
Form /
Shape W L I1 e e1 d d1 t Bohrungen
/ Holes
FGAB50-80 B 50 80 25 30 — 9 15 9 2
100 100 50 13.5 20 13
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
FGAB80-50 D 80 50 25 — 30 9 15 9 2
80 B 80 80 25 30 — 13.5 20 13
100 100 50 —
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
250 250 40
40 170 —
315 315 235
FGAB100-50 D 100 50 25 — 50 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 B 100 100 25 50 —
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
250 250 40 170 —
315 315 40 235 —
Katalog-Nr. /
Catalog No.
Form /
Shape W L I1 e e1 d d1 t Bohrungen
/ Holes
FGAB125-50 D 125 50 25 — 75 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 G 125 100 25 50 3
125 125 75
160 160 110
200 200 150
250 250 40 170
315 315 40 235
FGAB160-50 D 160 50 25 — 110 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 G 160 100 25 50 3
125 125 75
160 160 110

Steal; tempered
Befestigung/mounting
Schraube/screw
d = Ø 9 M8x25 Schraube / screw
d = Ø 13,5 M12x30 Schraube / screw
Nicht im Lieferumfang/
not included
166 www.anchorlamina.dewww.anchorlamina.de 2017
VDI 3357-Serie – Gleitplatten, Stahl
VDI 3357 Series – Steel Wear Plates
Katalog-Nr. /
Catalog No.
Form /
Shape W L I1 e e1 d d1             t Bohrungen
/ Holes
FSAB50-80 B 50 80 25 30 — 9 15 9 2
100 100 50 — 13.5 20 13
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
FSAB80-50 D 80 50 25 — 30 9 15 9 2
80 B 80 80 25 30 — 13.5 20 13
100 100 50 —
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
250 250 40 170 —
315 315 40 235 —
FSAB100-50 D 100 50 25 — 50 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 B 100 100 25 50 —
125 125 75 —
160 160 110 —
200 200 150 —
250 250 40 170 —
315 315 40 235 —
Katalog-Nr. /
Catalog No.
Form /
Shape W L I1 e e1                      d d1 t Bohrungen /
Holes
FSAB125-50 D 125 50 25 — 75 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 G 125 100 25 50 3
125 125 75
160 160 110
200 200 150
250 250 40 170
315 315 40 235
FSAB160-50 D 160 50 25 — 110 13.5 20 13 2
80 80 40 —
100 G 160 100 25 50 3
125 125 75
160 160 110